

## PRESUPUESTO

<b>Cliente:</b>	DIF ZAPOPAN		
<b>Atencion:</b>	Coordinación de Adquisiciones		
<b>Moneda:</b>	Pesos		
<b>Fecha:</b>	Lunes 29 de Febrero 2016		
<b>Cotizacion:</b>	C-2902		
<b>Proyecto:</b>	SUMINISTRO DE EQUIPO DE COMPUTO SERVIDOR MARCA CISCO DATA CENTER		
<b>Ejecutivo:</b>		<u>Movil: (33)</u>	

ALSER

Integraciones Tecnológicas

www.alsер.com.mx

Tels. ventas@alsер.com.mx

00000028

PARTIDA	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	UCSC-C24-M3S	UCS C24 M3 SFFw/ rail,w/o PSU, CPU,mem, HDD,Pcle	PZ	1	23,760.00	23,760.00
2	UCS-CPU-E5-2430L	2.00 GHz E5-2430L/60W 6C/15MB Cache/DDR3 133 MHZ	PZ	1	19,345.92	19,345.92
3	UCS-MR-1X162RY-A	16GB DDR3-1600MHz RDIMM/PC3-12800/dual rank/1.35v	PZ	2	7,370.88	14,741.76
4	A03-D1TBSATA	1TB 6Gb SATA 7.2K RPM SFF HDD /hot plug/driver sled Mtd	PZ	4	10,114.02	40,456.06
5	UCS-SD120GBK4-EV=	120 GB 2.5 inch Enterprise Value G6 SATA SSD	PZ	1	5,987.52	5,987.52
6	UCSC-PCIE-IRJ45	Intel i350 Quad Port 1 Gb Adapter	PZ	1	10,553.45	10,553.45
7	UCSC-PSU-450W	450W power supply for C-series rack servers	PZ	2	5,913.60	11,827.20
8	CAB-9K12A-NA	Power Cord; 124VAC 13A NEMA 5-15 plug; North america	PZ	2	0.00	0.00
9	VMW-VSP-STD-1A=	Vmware vSphere 6 Estándar (1 CPU). 1yr, Support Required	PZ	1	19,263.24	19,263.24
10	UCSC-RAIL1	Rail Kit For C220, C22, C24 rack servers	PZ	1	0.00	0.00
11	UCSC-PCIF-01H	Half height Pcle filler for UCS	PZ	3	0.00	0.00
12	UCSC-HS-EN-M3	Heat Sink for UCS C22/C24 M3 Rack Server	PZ	1	0.00	0.00
13	N20-BBLKD	UCS 2.5 inch HDD blanking panel	PZ	19	0.00	0.00
14	UCS-RAID9270CV-8I	Mega RAID9270 CV with 8 Interna SAS/SAT Ports wich Supercap	PZ	1	17,804.16	17,804.16
15	C1UCS-OPT-OUT	Cisco ONE Data Center Compute Opt Out Option	PZ	1	0.00	0.00
16	CON-OSP-C24M3S	SNTC -24X7X40S UCS C24 M3 Server -SFF	PZ	1	12,776.40	12,776.40
17	CON-ISV1-VSXSTD1A	ISV 24X7 VM ware vsphere Standard, List Price is ANNUAL	PZ	1	7,761.60	7,761.60
<b>Sub total</b>						<b>184,277.31</b>
<b>I.V.A</b>						<b>29,484.37</b>
<b>Total MN</b>						<b>213,761.68</b>

**Nota:** Las partidas que no cuentan con costo unitario vienen incluidas en el equipo principal.

- ELAB** GDL JAL.

  - \* Esta cotización tiene validez por 30 días
  - \* Precios unitarios antes I.V.A.
  - \* Los cambios ajenos al presupuesto modificará el costo.
  - \* El inicio será programado después de la orden de compra
  - \* La orden de compra aprobada y/o la cotización deberá mencionar la fecha y firma y nombre de quien autoriza.
  - \* El diseño se realizo según especificación del cliente.
  - \* Los productos y servicios son LAB Guadalajara, Jalisco.
  - \* La cancelación del presupuesto causara 20% del total una vez aprobado el mismo.
  - \* Precios son en Moneda Nacional
  - \* Tiempo de entrega de los equipos de 4 a 6 semanas posterior a la recepción de la Orden de Compra.
  - \* Garantía de Fabrica del equipo de 3 meses.

DIF ZAPOPAN

29 FEB. 2016

REVISADO

CONTRALORÍA

Conec